
Uchwała nr 3/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej 

im. Kornela Makuszyńskiego w Długiem 

z dnia 30 sierpnia 2021r. 

w sprawie uzyskania opinii dotyczącej dopuszczenia do użytku w szkole 

zaproponowanych przez nauczycieli programów wychowania, programów nauczania 

ogólnego 

Na podstawie art. 22a ust. 6 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1481 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Długiem opiniuje 

pozytywnie przedstawione przez nauczycieli programy nauczania ogólnego. 

§ 2 

Przedstawione przez nauczycieli programy nauczania stanowią Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

(podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej) 

 


